UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT       Quảng Ngãi, ngày       tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

V/v họp bàn kết thúc các Hợp đồng đo đạc chỉnh lý bản đồ

địa chính, lập hồ sơ cấp GCNQSD đất

giữa Trung tâm Tư vấn nông nghiệp và PTNT với các đơn vị

Thực hiện Thông báo số 306/TB-UBND ngày 27/6/2023 của UBND tỉnh thông

báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với Sở Nông nghiệp và PTNT về

đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2022, 06 tháng đầu năm 2023 và chỉ

đạo triển khai kế hoạch 06 tháng cuối năm 2023; Công văn số 1155/SNV-TCBC ngày

03/7/2023 của Sở Nội vụ về việc thực hiện Thông báo số 306/TB-UBND ngày 27/6/2023

của UBND tỉnh; Quyết định số 288/QĐ-CTQNG ngày 22/02/2024 của Cục thuế tỉnh

Quảng Ngãi; Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp bàn kết thúc các Hợp đồng đo

đạc chỉnh lý bản đồ địa chính, lập hồ sơ cấp GCNQSD đất giữa Trung tâm Tư vấn

nông nghiệp và PTNT với các đơn vị, với các thành phần, thời gian, địa điểm và nội

dung như sau:

1. Thành phần:

- Sở Nông nghiệp và PTNT

 Đ/c Từ Văn Tám - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Chủ trì.

- Đại diện  Trung tâm Tư vấn Nông nghiệp và PTNT

(Ông Phan Văn Chu – Giám đốc; Ông Bùi Được – Kế toán trưởng; Ông Ngô

Kim Phương - CV Phòng Kế hoạch - Tài chính)

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Tư Nghĩa;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai chi nhành huyện Tư Nghĩa;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức chuyên môn các xã: Nghĩa Kỳ, Nghĩa

Thương, Nghĩa Điền, Nghĩa Lâm, Nghĩa Phương, Nghĩa Trung

2. Nội dung: Họp bàn giải pháp kết thúc Hợp đồng giữa Trung tâm Tư vấn

Nông nghiệp và PTNT với các địa phương.

3. Thời gian: bắt đầu lúc  8 giờ 00, ngày  14/5/2024 (Thứ Ba).

4. Địa điểm: Phòng họp số 1 Sở Nông nghiệp và PTNT (Số 182 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

5. Chuẩn bị nội dung:

Trung tâm Tư vấn Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị tài liệu và báo cáo tại cuộc

họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Văn Tám

		2024-05-08T15:37:54+0700

		2024-05-09T07:37:38+0700

		2024-05-09T07:37:38+0700

		2024-05-09T07:37:38+0700